

Årsredovisning för  
**E Davén Holding AB**

559231-1012

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emanuel Davén  
Styrelseledamot

2025-09-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E Davén Holding AB, 559231-1012, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna bildades år 2019 har under året direkt eller indirekt ägt och förvaltat fast och lös egendom. Den konsultverksamhet som företaget bedrev under föregående verksamhetsår har inte fortsatt under året vilket har medfört att omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		489 600		
Resultat efter finansiella poster	-3 229	883 255	-8 613	-14 725
Soliditet %	72,3	89,6	100	100

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-15 524	787 933
Balanseras i ny räkning		787 933	-787 933
Utdelning		-450 000	
Erhållna aktieägartillskott		-10 000	
Årets resultat			-3 229
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>312 409</b>	<b>-3 229</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	312 409
Årets resultat	-3 229
<b>Summa</b>	<b>309 180</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	309 180
<b>Summa</b>	<b>309 180</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	489 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>489 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 151	-6 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 151</b>	<b>-6 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 151</b>	<b>483 255</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 922</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 229</b>	<b>883 255</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 229</b>	<b>883 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-95 322
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 229</b>	<b>787 933</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	34 000	34 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 240	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	489 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 240</b>	<b>489 600</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		454 270	394 131
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>454 270</b>	<b>394 131</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>462 510</b>	<b>883 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>496 510</b>	<b>917 731</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		312 409	-15 524
Årets resultat		-3 229	787 933
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>309 180</b>	<b>772 409</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>359 180</b>	<b>822 409</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	95 322
Övriga skulder		137 330	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>137 330</b>	<b>95 322</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>496 510</b>	<b>917 731</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	34 000	20 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		14 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 000</b>	<b>34 000</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kadenz Consulting AB	Intresseföretag	559067-9345	Stockholm
MTX Rekrytering & Bemanning AB	Intresseföretag	559067-9378	Solna
MTX Kompetensförsörjning AB	Intresseföretag	559071-4407	Stockholm

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nina Derneby, Iias AB

## Underskrifter

Solna

*Emanuel Davén*

Emanuel Davén  
Styrelseledamot

2025-09-11

Datum